
ZARZĄDZENIE NR 132/2022 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Ochrony Środowiska do prowadzenia 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji 

administracyjnych, postanowień i zaświadczeń  w imieniu Wójta Gminy Szydłowo 

 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 83a ustawy z dnia 26 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 916) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2021 r., poz. 735 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Upoważniam Panią Katarzynę Olecką – Kierownika Referatu Ochrony Środowiska 

w Urzędzie Gminy Szydłowo do prowadzenia indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej w imieniu Wójta Gminy Szydłowo, w tym do wydawania decyzji 

administracyjnych, postanowień, zaświadczeń i podejmowania innych czynności w zakresie 

spraw dotyczących udzielenia: 

1) zezwolenia na usunięcie drzewa lub krzewu z terenu nieruchomości, 

2) zezwolenie na usunięcie drzewa w pasie drogowym drogi publicznej,  

3) zezwolenie na usunięcie drzewa lub krzewu na obszarach objętych ochroną krajobrazową  

w granicach parku narodowego albo rezerwatu przyrody. 

 

 § 2. Upoważnienie ważne jest od dnia 10 czerwca 2022 r. do dnia jego odwołania lub 

ustania stosunku pracy. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/Tobiasz Wiesiołek 

 

 

 

 


